PORTARIA Nº 017/2024 

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ALDEIAS 

ALTAS, ESTADO DO MARANHÃO, NO USO DE SUAS 

ATRIBUIÇÕES LEGAIS, 

RESOLVE: 

Art.1º- CONCEDER a Vereadora FAGNA RENEIA DO CARMO 

FERREIRA, 01 (uma) diária no valor total de R$ 1.200,00(mil e 

duzentos reais), para cobertura de despesas com transporte, 

alimentação e hospedagem no seu deslocamento para São Luís/MA, 

no dia 20/04/2024, com o objetivo de  

participar do encontro PL MULHER 2024 que  

contará com a presença de Michelle Bolsonaro e